
íı í 1". Ň 'l.r.-ì mir; 1.535' v* /ri .4,1 ˇ.`..“\`xI.-("~.›' L .` „
1 .
l` " _"

Ť D Odfrf? Ať F .'v ł ł

0266/P/REV/2010 q _`
BL ,l/Íi':.ì("3íff"fl` '9' f f ř

Smlouva o dílo
na poskytování prací a Služeb

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ust.§ 536 a násl. Obch.Zák. uzavřely

. Distribuce tepla Třinec, a.S. V
Se Sídlem Třinec-Lyžbice, Máchova 1131, PSC 73961
IC: 64609812 DICZCZÖ4609812
Bank. Spoj:

Zastoupená: Ing. Milanem Sikorou, předsedou představenstva
lng. Radim Přeček, místopředseda představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě Oddíl B, vl. l 168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem

(jakožto objednatel)

. ENVIFORM a.S. ˇ
Se sídlem Třinec, Staré Město, Závodní 814, PSC: 739 65
IC: 25839047 BIC: CZ25839047
Bank. Spoj.:

Zastoupena: Ing. Václavem Jakešem, PhD., předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Ligockim, místopředsedou představenstva

Registrace v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4170_
(jakožto Zhotovitel)

l.
Strana 1 (celkem 6) / /



0266/P/REV/2010

I. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je provádění revizí, zkoušek, vyhrazených tlakových Zařízení a to
v rozsahu a ve lhůtách předepsaných příslušnými zákonnými předpisy, technickými
normami, pokyny a technickými podmínkami výrobce resp. dodavatele vyhrazených
tlakových zařízení (dále jen TZ) a pokyny či rozhodnutími orgánů Státního odborného
dozoru nad bezpečností práce, včetně činnosti Souvisejících S provozováním těchto
zarizeni. -

Obj ednatel Se zavazuje objednat, převzít a zaplatit za předmět Smlouvy a zhotovitel Se
zavazuje vykonat a vyfakturovat činnosti objednané a sj ednané dle této Smlouvy.

Smluvní StranyI definuìí obecně následné oborv činnosti zhotovitele pro Obiednatele:

O Vypracovávání harmonogramů jednotlivých činností pro TZ, Včetně jejich
aktualizace tj. vyřazování Starých TZ a zařazování nových TZ.

9 Provádění revizí a revizních zkoušek u Stávajících zařízení včetně vyhotovení
jednotlivých zápisů a zpráv.

O Spolupráce S objednatelem pří výběru TZ dodávaných V rámci rekonstrukcí a
modernizací.

o Posuzování předepsané projektové a provozní dokumentace u jednotlivých druhů
TZ.

O Posuzování TZ Z pohledu ČSN a dalších Zákonných předpisů.
o Vydávání odborných Stanovisek o Splnění bezpečnosti tlakových zařízení při

projektování, konstrukci, výrobě, montáži, provozu, obsluze, opravách a údržbě
jednotlivých TZ.

Q Zpracovávání návrhů bezpečnostních pokynů k technologií provozování TZ.
Navrhování odebírání osvědčení k obsluze TZ u osob Soustavně porušujících
bezpečnostní předpisy nebo ustanovení norem, případně nevyhovujícím
zdravotním požadavkům.
Kontrolování odstraňování zjištěných závad.
Příprava a řízení revizí a zkoušek prováděných SOD (Státní odborný dozor).
Účast při kontrolách SOD.
Schvalování místních provozních řádů.
Provádění funkčních a tlakových zkoušek.
Konzultace odborného výkladu obecně závazných právních předpisů, technických
norem týkajících Se revize a zkoušek TZ a jejich zavádění do provozních
podmínek.

O Vyžadování odborných Stanovisek ITI (Institut technické inspekce) k provozování
TZ v případech, kdy je to obecně závaznými právními předpisy stanoveno.

O Posuzování nových TZ včetně jejich uvádění do provozu a provádění výchozích
revizí TZ.

O Školení a přezkušování obsluh a pracovníků pracujících na TZ na Žádost
objednatele.

O
9

0
0

0
9

0

Strana 2 (celkem 6)



0266/P/REV/2010

II. Objednávky a ceny

Jednotlivé činnosti budou prováděny Zhotovitelem na Zařízení objednatele, dle
Přílohy č.1 této Smlouvy, na Základě objednávek objednatele pro jednotlivé
činnosti, uvedené v bodě I., S měsíčním vyúčtováním.

Cena předmětu Smlouvy bude Stanovena dle dohody obou Smluvních Stran
následujícími Způsoby:

a) Revize a revizní Zkoušky u Stávajícího Zařízení podle harmonogramů -
cenami uvedenými v Příloze č.1. Příloha č.1 bude aktualizována vždy
k 1.1. následujícího roku.

b) Další požadované činnosti mimo harmonogramy ~ cenami ohodnocenými
dle ceníku uvedeného V Příloze č.2.

Ceny jsou Stanovený bez DPH.
K cenám bude při fakturaci připočítána daň Z přidané hodnoty dle platné
legislativy.

Pokud v průběhu roku dojde ke Změnám v rozsahu revidovaných zařízení,
Smluvní Strany Se dohodnou na úpravě cen příslušných revizních celků.

III. Provedení díla

Při provádění díla postupuje zhotovitel S odbornou péčí v Souladu S obecně
Závaznými právními předpisy, příslušnými technickými normami a pokyny
dodavatele resp. výrobce vybraných technických Zařízení a rozhodnutími či
pokyny orgánů státního odborného dozoru nad bezpečností práce. Za tuto
činnost nese Zhotovitel výlučnou odpovědnost.

Činnost Zhotovitele pro objednatele bude Vykonávána dle Schválených
objednatelem ročních hannonogramů pravidelných činností na TZ, nebo na
požádání objednatele.

Pověření provedením díla třetí osobou podléhá předchozímu písemnému
SouhlaSu objednatele. Provedení díla třetí osobou však nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za provedené dílo tak, jako by dílo prováděl Sám.

Při provádění díla není zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel Si
však vyhrazuje právo určit okruh činností, při jejichž provádění bude Zhotovitel
pokyny objednatele vázán. Budou-li však pokyny objednatele v rozporu s
obecně Závaznými právními předpisy, příslušnými technickými normami a
pokyny dodavatele resp. výrobce vybraných tlakových Zařízení a rozhodnutími
či pokyny orgánů Státního odborného dozoru nad bezpečností práce, není
Zhotovitel povinen postupovat v Souladu S těmito pokyny, je však povinen na
tuto skutečnost objednatele ihned upozornit.

Strana 3 (celkem 6) V /z/I.f'



b.)

0266/P/REV/2010

Revizní zprávy týkající Se jednotlivých vybraných tlakových Zařízení předá
Zhotovitel osobě určené provozovatelem.

Veškeré činnosti prováděné zhotovitelem podle této Smlouvy zaznamená
zhotovitel v provozním deníku, který za tímto účelem povede. Zápisy v
provozním deníku podléhají kontrole objednatele, přičemž určený Zaměstnanec
objednatele pravidelně, nejméně však Vždy k poslednímu dni každého
kalendářního měsíce, potvrdí Svým podpisem v provozním deníku rozsah
provedeného díla. Potvrzením rozsahu provedeného díla podle předchozí věty
je dílo řádně provedeno. Náklady Spojené S dopravou při provádění revizí
budou účtovány jednotnou Sazbou 9Kč/km.

IV. Fakturace

Právo na zaplacení ceny za Službu vzniká, nebylo-li Sjednáno jinak, zásadně
provedením Služby.

Fakturace bude prováděná měsíčně po Splnění objednaných činností a Služeb
dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem.

Podkladem pro úhrady ceny Služby je faktura. K faktuře musí být doložen
doklad o převzetí Služby - zápis v provozním deníku .

Smluvní strany Se dohodly na měsíční fakturaci ceny za provedená díla.

Každá faktura bude Splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli na
Shora uvedený bankovní účet zhotovitele a bude obsahovat veškeré náležitosti
daňových dokladů včetně čísla objednávky Objednatele.

Při prodlení Objednatele Se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok Z prodlení ve výši 0,02% Z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Zvláštní ujednání

Bezpečnost práce a požární ochrana majetku Se řídí bezpečnostními pokyny a
předpisy objednatele.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou dostupnou technickou
dokumentaci nezbytnou pro řádné provedení díla a další nezbytné podklady,
jež Si zhotovitel vyžádá. Zároveň je objednatel povinen vytvořit Zhotoviteli
vhodné podmínky k řádnému provedení díla a poskytnout zhotoviteli
nezbytnou Součinnost.

Každá Smluvní Strana dle této Smlouvy, která poruší povinnosti plynoucí
z tohoto smluvního vztahu je povinna uhradit druhé Straně škodu tímto
Způsobenou, pokud neprokáže, že porušení povinnosti bylo Způsobeno
okolnostıni vylučujícími její odpovědnost. Případná náhrada škody bude

Strana 4 (celkem 6)



0266/13/REV/20 1 0

uplatňována dle příslušných ustanovení Obchodního Zákoníku. Skody budou
řešeny na Základě Závěrů komise Složené Ze Zástupců obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací a Služeb pro objednatele uzavřít
příslušný druh pojištění na činnosti vykonávané dle této Smlouvy, Zejména
škody Způsobené na majetku a osobách objednatele.

Veškeré informace, S nimiž Smluvní Strany přišly do Styku v Souvislosti S
plněním Svých závazků podle této Smlouvy, jsou považovány Za Součást
obchodního tajemství každé Ze Smluvních stran a podléhají ochraně podle
příslušných ustanovení Obchodního Zákoníku. Jejich poskytnutí třetím osobám
či jejich využití pro vlastní podnikatelskou činnost je možné pouze S
předchozím Souhlasem druhé smluvní strany.

VI. Odstoupení od Smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pokud Zhotovitel neplní řádně
předmět Služby vpožadovaném terınínu, Zejména, že je v prodlení
Sprovedením revize a odevzdáním revizní Zprávy delším než 2 měsíce
vzhledem k termínu uvedeném v příslušném harmonogramu.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, dojde-li ze Strany Zhotovitele
k Závažnému porušení bezpečnostních předpisů a pokynů objednatele.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, bude-li objednatel v prodlení Se
zaplacením ceny Za dílo delším než tři měsíce.

Smlouva zaniká doručením písemného oznámení po odstoupení od Smlouvy
jedné ze Smluvních Stran po uplynutím výpovědní lhůty, která činí 6 měsíců.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2010 do 31.12.2012.

Veškeré Změny podmínek této smlouvy Se provádějí na Zákládě požadavků
obou Stran formou písemného a očíslovaného dodatku ke Smlouvě. Dodatky
k této smlouvě podepisují pouze oprávnění zástupci obou Stran.

Veškeré Změny podmínek této Smlouvy se provádějí na Základě požadavků
obou Stran formou písemného a očíslovaného dodatku ke Smlouvě. Dodatky
k této Smlouvě podepisují pouze oprávnění Zástupci obou Stran.

Spory vyplývající Ztéto Smlouvy budou řešeny dohodou smluvních Stran.
V případě, že rozpor nebude řešen Smírnou cestou, bude řešen příslušným
Soudem.

Tato Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
Smluvních stran.

Strana 5 (celkem 6) (if/ /



0266/P/REVI'2010

6. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 exemplářích, Z nich každá Strana obdrží po
jednom Vyhotovení.

VIII. Přílohy

Příloha č.1 - Seznam revidovaných Zařízení a ceny Služeb
Příloha č.2 - Ceník Služeb firmy ENVIFORM a.S.

V Třinci dne /4.„f . .'(fď/ď

Za objednatele Za Zhotovitele

Lllčı LYllłull UAL\\Jl.u lngıyvaclav JaKeŠ, ťnıl).

předseda představenstva předseda představenstva

Ing. Rad Inc. „ „_ „_w __-5ocki
místopřč místopředseda představenstva

Strana 6 (celkem 6)


